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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,350.00

 5,687.50

 812.50

 1,828.13

 1,750.00

 7,087.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 5,687.50

 437.50

 3,813.13

 4,671.88

 5,687.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 2,100.00

 562.50

 359.38

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 3,234.38

 3,937.50

 4,859.38

 3,937.50

 2,187.50

 1,796.88

 6,109.38

 1,796.88

 2,187.50

 4,671.88

 2,187.50

 4,671.88

 2,187.50

 7,437.50

 359.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

05-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

08-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

0401-1998-01650

1503-1995-00520

0703-1986-04260

0703-1973-00334

0901-1980-00387

1325-1994-00123

0801-1980-03433

1503-1980-00904

0317-1990-00070

0901-1980-00019

1801-1985-01185

0801-1985-10169

0710-1977-00011

1003-1993-00539

0312-1990-00085

0801-2000-10692

0901-1980-00019

0704-1980-00247

0611-1981-01833

0816-1987-00325

0321-1993-00003

0401-1972-00534

0604-1973-00063

0801-1983-00931

0801-1980-04001

0801-1994-19416

0801-2001-05479

1505-1982-00212

0101-1994-01841

1401-1988-00412

0824-1997-00624

0901-1977-00208

1503-2000-01573

0318-1997-01013

0208-1999-00020

1508-1996-00090

0101-1970-01914

1503-1995-00520

0318-1990-00483

1516-1973-00021

0801-2001-01723

0801-1983-00931

0801-1989-04648

0801-2001-11508

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

VICTOR HUGO GARCIA ARITA

NORA JESUS PALMA CABRERA

JUAN RAMON FIGUEROA CALIX

SANTOS JAVIER LAZO HERNANDEZ

CELSO PAVON MEJIA

BRAYAN ARNOLDO ANDRADE CASTRO

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

JUAN CARLOS PADILLA MENDOZA

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

JOAQUINA CALDERON AVILA

EDWIN EDGARDO CANTILLANO RAMIREZ

JOSE ALBERTO BARRIENTOS

MARVIN NOE MARADIAGA TRIMINIO

TERESA DE JESUS GOMEZ SORTO

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

ELIANA ROSIBEL MUÑOZ MORENO

JOAQUINA CALDERON AVILA

ESTELA MARIA MEJIA VALLADARES

LIGIA MARIA MIRANDA SALAZAR

LUIS GERARDO CRUZ REYES

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

CARMEN ALEJANDRA GARCIA MEMBREÑO

HILBIA MERCEDES PONCE LARIOS

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

MANUEL ENRIQUE ERAZO GODOY

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

DANIELA JEANNETH HERNANDEZ MEZA

JOSE DANIEL OSEGUERA CABALLERO

SERGIO ELIAS RAMON HERRERA VALDES

DANIEL RICARDO GARCIA AGUILAR

STEFANIE PAOLA ARGUIJO RODRIGUEZ

GLENDA SUYAPA RAPALO UMAÑA

ESTEBAN ALIEL ARIAS LEZAMA

PAMELA FRANETH MARTINEZ AGUILAR

DARLIN ADILIO LOPEZ MELGAR

SUSANA MELISSA JUAREZ PADILLA

ISIDRO GUITY RAMIREZ

NORA JESUS PALMA CABRERA

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

JULIO CESAR LANZA TORRES

WILLYS YAFETH MARTINEZ MALDONADO

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

GERSON ARIEL PADILLA GIRON

MAYNOR ALEXIS GOMEZ GONZALES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,828.13

 1,828.13

 1,218.78

 1,218.78

 1,218.78

 3,937.50

 2,187.50

 1,750.00

 1,750.00

 812.50

 1,125.00

 1,125.00

 875.00

 812.50

 359.38

 359.38

 1,437.50

 1,437.50

 1,437.50

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 9,187.50

 3,937.50

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 4,781.25

 4,781.25

 2,187.50

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 7,718.75

 5,687.50

 1,400.00

 4,781.25

 3,937.50

 1,796.88

 3,937.50

 4,671.88

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

11-JUL-24

30-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

17-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-03476

1303-1998-00024

0801-1976-05655

0615-1999-00129

0816-1993-00534

0801-1993-15120

1501-1978-00095

0101-1974-02178

0101-1995-02229

1303-1998-00024

0421-1988-00377

1325-1985-00109

0405-1959-00013

0801-1991-03476

1801-1971-01021

1801-1971-01021

1807-2001-00915

0801-1995-11394

0208-1999-00020

0314-1998-00239

0801-1987-00611

1511-1984-00001

1317-1996-00281

0801-1982-04986

1501-1956-00689

0801-1991-23875

0101-1992-02684

0321-1993-00003

0604-1973-00063

0801-1983-00931

0704-1998-01075

0704-1980-00247

0206-1971-00017

0801-1994-19416

0101-2000-02490

0301-1998-01175

1516-1973-00021

1807-1980-01927

0801-1989-08814

0101-1992-01558

1502-1973-00352

1511-1954-00008

0818-1962-00002

1303-1993-00143

0904-1997-00708

JUAN JOSE RODRIGUEZ LOPEZ

CARLOS MIGUEL BONILLA LOPEZ

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

MIREYA MARGARITA ARCE AGUILAR

JOSE MEDARDO AMADOR VASQUEZ

ZEUXIS VLADIMIR FAJARDO ALVAREZ

RAMON ANTONIO CRUZ LOBO

JUSTO ABELINO DIAZ FUNEZ

ALLAN BLADIMIR PALACIOS RODRIGUEZ

CARLOS MIGUEL BONILLA LOPEZ

JOSE GREGORIO RODRIGUEZ FUENTES

GERARDINA ALVERTO DERAS

SARA ISABEL DUBON ARITA

JUAN JOSE RODRIGUEZ LOPEZ

RICARDO ALBERTO SANDOVAL AGUILAR

RICARDO ALBERTO SANDOVAL AGUILAR

ELIAS SEBASTIAN SIERRA RIVAS

DENNIS EDUARDO SANDRES RIVERA

DARLIN ADILIO LOPEZ MELGAR

KARLA ELIFELETH CONTRERAS MANCIA

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

ROXI MARIBEL MEMBREÑO ORELLANA

MAYRA GISSELA LOPEZ UMANZOR

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

NELY ARJANY CALLEJAS ALVAREZ

TIMMY JAMES THOMPSON AVILA

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

HILBIA MERCEDES PONCE LARIOS

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

MARVIN MOISES SAUCEDA DIAZ

ESTELA MARIA MEJIA VALLADARES

OSCAR ADALBERTO MIRANDA MARTINEZ

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

NAOMY ALEJANDRA MUNGUIA LOZANO

SAMANTHA SARAI CASTILLO MORALES

JULIO CESAR LANZA TORRES

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

ERIKA MICHELLE SANDOVAL HANDAL

DIDIE NINOSTHSKA PORTILLO ANDINO

MARIA ELETIS MARTINEZ ESPINOZA

CARLOS MAXIMILIANO LEIVA CHIRINOS

JOSE DAVID SIERRA FLORES

BRENDA YAMILETH DIAZ DIAZ

ROSSELL IVAN ZACASA LINO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/08/2024 15:20:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 3 de 4

 0028 

 001

 05088

 05089

 05090

 05108

 05109

 05110

 05112

 05113

 05114

 05115

 05116

 05117

 05118

 05129

 05130

 05131

 05132

 05133

 05134

 05135

 05136

 05137

 05138

 05140

 05157

 05163

 05168

 05169

 05181

 05183

 05192

 05399

 05409

 05416

 05425

 05479

 05485

 05488

 05493

 05541

 05543

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,150.00

 281.25

 281.25

 5,361.25

 7,437.50

 6,109.38

 1,050.00

 2,187.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 359.38

 3,234.38

 2,187.50

 437.50

 1,312.50

 1,796.88

 1,750.00

 203.12

 203.12

 203.12

 203.12

 2,187.50

 2,187.50

 6,109.38

 5,687.50

 6,109.38

 4,671.88

 7,437.50

 3,842.25

 5,687.50

 7,437.50

 1,828.13

 2,531.25

 1,828.13

 862.50

 862.50

 1,796.88

 325.00

 2,187.50

 4,671.88

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 471,579.42

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1986-01848

0705-1991-00065

0301-1996-00140

0801-1975-05753

0318-1995-01716

1218-1990-00223

0801-1980-03433

1311-1968-00067

0421-1988-00377

1325-1985-00109

1614-1992-00047

1218-1990-00223

0801-1976-05655

1324-1981-00066

1508-1995-00326

1627-1997-00567

0301-2000-02867

1324-1981-00066

1801-1971-01021

1801-1971-01021

0420-1967-00050

0420-1967-00050

1325-1985-00109

0421-1988-00377

0301-1993-04178

0801-2001-05479

0819-1992-00228

0818-1962-00002

0318-1968-00704

0318-1998-01339

0208-1992-00445

0317-1990-00070

0703-1995-01595

0602-1958-00077

0703-2004-02532

0801-1991-03476

1303-1998-00024

0420-1967-00050

1516-1973-00021

0405-1959-00013

0301-1993-04178

ELI ABIMAEL GODOY ISIDRO

DANNY PAUL FLORES LAGOS

JENNIFER EUNICE CERRATO RIVAS

ANA MARIA FIALLOS VARELA

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

AMED LEONEL REYES MEDINA

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

JOSE ARNALDO GOMEZ ALVARADO

JOSE GREGORIO RODRIGUEZ FUENTES

GERARDINA ALVERTO DERAS

IVAN EDGARDO GARCIA MERCADO

AMED LEONEL REYES MEDINA

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

MARLON JAVIER PEÑA VELASQUEZ

FABIO ADONYS JUAREZ HERRERA

JESUS ENRIQUE MENDEZ CASTELLANOS

CARLOS DAVID MEDINA CASCO

MARLON JAVIER PEÑA VELASQUEZ

RICARDO ALBERTO SANDOVAL AGUILAR

RICARDO ALBERTO SANDOVAL AGUILAR

JOSE NOE LOPEZ

JOSE NOE LOPEZ

GERARDINA ALVERTO DERAS

JOSE GREGORIO RODRIGUEZ FUENTES

KENNET FERNANDO HERNANDEZ ACOSTA

DANIELA JEANNETH HERNANDEZ MEZA

KEVIN ELIGIO IZAGUIRRE MEJIA

JOSE DAVID SIERRA FLORES

EULA EDUVIGES DOMINGUEZ CASTELLANOS

ELVIN ALEXANDER RIVERA GARCIA

HEYDEE YOSELIN AMAYA CASTRO

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

KENETH ALONSO MENDOZA GUZMAN

JULIO CESAR HERNANDEZ APLICANO

LESTER ADONYS GOMEZ RODEZNO

JUAN JOSE RODRIGUEZ LOPEZ

CARLOS MIGUEL BONILLA LOPEZ

JOSE NOE LOPEZ

JULIO CESAR LANZA TORRES

SARA ISABEL DUBON ARITA

KENNET FERNANDO HERNANDEZ ACOSTA
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 04330

 04332

 04696

 04741

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 3,234.38

 359.38

 359.38

 437.50

 359.38

 7,437.50

 359.38

 359.38

 2,187.50

 1,015.63

08-JUL-24

10-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

16-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 490,923.21
 490,923.21
 19,343.79

 002Unidad Ejecutora: DESARROLLO FORESTAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación Nombre
0610-1976-00524

0601-2000-00092

0610-1976-00524

0610-1976-00524

0801-1998-01153

0610-1976-00524

0801-1990-13211

0801-1974-01382

0801-1993-20293

0801-1990-13211

0411-1984-00370

GERARDO ANTONIO LAGOS

ROBERTO EUGENIO GUTIERREZ YANES

GERARDO ANTONIO LAGOS

GERARDO ANTONIO LAGOS

ALEJANDRA ISABEL BEJARANO MARTINEZ

GERARDO ANTONIO LAGOS

JOSSY YONATAN ROMERO RUIZ

MARIO ROLANDO NUÑEZ DIAZ

JORDAN RAFAEL RAUDALES ALVARADO

JOSSY YONATAN ROMERO RUIZ

CARLOS ALBERTO GARCIA MIRANDA


